
Zaaknummer 639513

gemeente
putten

Documentnummer

*639536*

Fontanusplein 1 
Postbus 400 
3880 AK Putten

t(0341)359611 Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,
F (0341) 359 659 
E info@putten.nl

www.putten.nl gelezen het Bestuurlijk Behandelvoorstel van 16 oktober 2017, nr. 639532, en;

IBAN:

nli2 abna0446488240 overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan van 17 augustus 2017 tot 28 september
KvK 08216960 ° rara r

2017 ter inzage heeft gelegen, er in deze periode geen zienswijzen zijn binnengekomen;

gelet op de bepalingen in de Wet ruimtelijke ordening (artikel 3.6) en hetgeen bepaald in 
bestemmingsplan Westelijk Buitengebied;

besluit:

I. het ontwerpbestemmingsplan “wijziging Nijkerkerstraat 53” bestaande uit een 
toelichting, regels en verbeelding, ongewijzigd vast te stellen,

II. voor het bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.

Putten, 31 oktober 2017

Burgemeester en wethouders van Putten,

mailto:info@putten.nl
http://www.putten.nl

